דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה
שבין 31 בדצמבר 1976 ל-31 במאָרס 1977

לכבוד

הממשלה

וועדת הכספים של הכנסת

ירושלים

ירושלים, כ' בתמוז תשל"ז
6 ביולי 1977

הריני מתכבד להגיש בזה דין וחשבון על עליית אמצעי התשלום בהתאם לסעיף 35 בחוק
בנק ישראל תשי"ד—(1954), לאחר שבשלושת החודשים אשר הסתיימו במאָרס 1977 עלו אמצעי
התשלום ב-2,741 מיליון ל"י, שהם 20.3 אחוזים.

עלייה זו התרחשה ברובה בחודש מאָרס (16 אחוזים) — חודש, שבו הביאו גורמים מיוחדים,
בעלי אופי ארעי, לגידול זמני ניכר בפיקדונות עובר ושב של הציבור. בחודש אפריל ירדו אמצעי
התשלום בכ-7 אחוזים.